
Zarządzenie Nr  52/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów dla 

pracowników uczelni 
 

Na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023r., poz.742, z póź. zm.) oraz art. 232 Kodeksu pracy (Dz.U z 2023 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r., w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 

2003r., poz. 1650 z późn. zm.) 

 

                                                                       zarządzam, 

co następuje:   

                                                                         § 1 

 

W Zarządzeniu Nr 37/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 22 

kwietnia 2024 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów dla pracowników uczelni 

wprowadzam następujące zmiany:  

 

- w załączniku nr 2 do zarządzenia, w  § 2 w pkt 3 po lit. b) dodaje się lit. c) i d) w brzmieniu: 

  

  „c) kierowca –  przy temperaturze otoczenia powyżej 25
0
 C 

 

   d) pracownicy naukowi i naukowo-techniczni pracujący na otwartej przestrzeni przy           

       temperaturze otoczenia powyżej 25
0
 C”         

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

                                                                                                

       Rektor  

 

    prof. dr hab. Jacek Woźny 

       


